

MINISTERIO HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA



PMP y Morosidad

Informe de Morosidad Primer trimestre de 2018 (P. M. Deportes)

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	49,66	214	670.720,71	5	55.898,67
20.- Arrendamientos y Cánones	51,81	5	4.922,94	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	54,48	31	212.753,01	1	53.455,77
22.- Material, Suministros y Otros	46,82	178	453.044,76	4	2.442,90
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	45,55	24	73.621,24	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	48,00	4	870,83	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	49,28	242	745.212,78	5	55.898,67

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	37,92	117	280.376,64	14	16.230,70
20.- Arrendamientos y Cánones	46,40	3	2.347,13	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	49,08	6	2.151,59	1	185,84
22.- Material, Suministros y Otros	37,76	108	275.877,92	13	16.044,86
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	30,00	1	275,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	14,43	154	84.129,28	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	32,73	272	364.780,92	14	16.230,70

(Documento firmado electrónicamente al margen)